Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er

eh
al
te
n.
 0
4
/
2
0
1
7
41
Bodenwannen Rinnenbodeneinläufe
einteilig zweiteilig
B x L AT ET RBE Ø d Ø D H RBE ød øD H HV
BOWA-0400-0400 400 x 400 50 52
DRS-100-S-ROD75 75 218 195 H-100-S-ROD75 75 218 178
70-100
DRS-100-S 110 218 195 H-100-S 110 218 178
BOWA-0400-0600 400 x 600 50 52
DRS-100-S-ROD75 75 218 195 H-100-S-ROD75 75 218 178
70-100
DRS-100-S 110 218 195 H-100-S 110 218 178
BOWA-0400-0800 400 x 800 50 52
DRS-100-S-ROD75 75 218 195 H-100-S-ROD75 75 218 178
70-100
DRS-100-S 110 218 195 H-100-S 110 218 178
BOWA-0600-0600 600 x 600 55 90
DRS-100-S-ROD75 75 218 195 H-100-S-ROD75 75 218 178
70-105
DRS-100-S 110 218 195 H-100-S 110 218 178
BOWA-0800-0800 800 x 800 55 90
DRS-100-S-ROD75 75 218 195 H-100-S-ROD75 75 218 178
70-105
DRS-100-S 110 218 195 H-100-S 110 218 178
BOWA-1000-1000 1000 x 1000 55 90
DRS-100-S-ROD75 75 218 195 H-100-S-ROD75 75 218 178
70-105DRS-100-S 110 218 195 H-100-S 110 218 178
DRS-150-S 160 283 235 H-150-S 160 283 209
BOWA-1200-1200 1200 x 1200 55 90
DRS-100-S-ROD75 75 218 195 H-100-S-ROD75 75 218 178
70-105DRS-100-S 110 218 195 H-100-S 110 218 178
DRS-150-S 160 283 235 H-150-S 160 283 209
Andere Größen sind auf Wunsch lieferbar.